KARANGASEM

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGASEM

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
( DPA SKPD )

Dinas Perindustrian dan Perdagangan

TAHUN ANGGARAN 2015

KODE NAMA FORMULIR

DPA SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan
Perangkat Daerah

DPA SKPD 1 Rincian ~ Dokumen Pelaksanaan ~ Anggaran  Pendapatan
Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja
Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut  Program  dan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.2.1

Rincian Dokumen Pelaksanaan  Anggaran Belanja
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Langsung




RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN Formulir

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KARANGASEM
Tahun Anggaran 2015
Urusan Pemerintahan 1 2.07 Urusan Pilihan Perindustrian
Organisasi 2.07.01 Dinas Perindustrian dan Perdagangan
Sub Unit Organisasi 2.07.01.01 Dinas Perindustrian dan Perdagangan
KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
1 3
4 PENDAPATAN 2.167.916.000,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 2.167.916.000,00
4.1.2 Hasil Retribusi Daerah 2.167.916.000,00
5 BELANJA 8.963.027.989,60
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 2.403.821.949,60
5.1.1 Belanja Pegawai 2.403.821.949,60
5.2 BELANJA LANGSUNG 6.559.206.040,00
5.2.1 Belanja Pegawai 262.115.000,00
5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 4.051.554.352,00
5.2.3 Belanja Modal 2.245.536.688,00
SURPLUS / (DEFISIT) (6.795.111.989,60)
RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN
TRIWULAN
NO. URAIAN
I II III v JUMLAH
1 2 3 4 5 6 7
1 Pendapatan 541.980.000,00 541.980.000,00 541.980.000,00 541.976.000,00 2.167.916.000,00

2.1 Belanja Tidak Langsung

918.170.459,82

945.269.409,82

256.641.564,91

283.740.515,05

2.403.821.949,60

2.2 Belanja Langsung

3.889.248.695,00

1.323.015.495,00

524.336.175,00

822.605.675,00

6.559.206.040,00

3.1 Penerimaan Pembiayaan

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3.2 Pengeluaran Pembiayaan

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

AMLAPURA, 31 Desember 2014
Menyetujui
Sekretaris Daerah
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